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Schodząc na świat, zawarłaś z Wszechświatem umowę, mówiącą o tym, że Ty
będziesz się rozwijać na Ziemi, a on, razem z Matką Ziemią, zapewni Ci wszystko,
co tylko potrzebne do rozwoju. Będąc na Ziemi, masz dostęp do całej jej obfitości.
A Twoja Dusza zawarła w sobie wszystkie możliwe potencjały, które pomagają Ci
korzystać z tej obfitości w najlepszy dla Ciebie sposób.

Jeśli tutaj jesteś, prawdopodobnie odczuwasz, że nie jest dokładnie tak, jakbyś
chciała w temacie obfitości. Albo wiesz, że jest dobrze, ale chcesz się rozwijać
jeszcze bardziej. Chcesz dowiedzieć się więcej na temat swojego potencjału
finansowego.  W analizie tej przejdziemy przez Twoje naturalne dary i potencjały,
które możesz rozwijać oraz przez przeszkody i przekonania, które mogą Ci nie do
końca służyć. 

W pierwszym rozdziale poznasz swoje mocne strony. Część z nich możesz już znać i
dostrzegać w sobie, część z nich będzie dla Ciebie nowością do odkrycia i
wypróbowania. W następnym rozdziale poznasz prawdopodobne przekonania i
zachowania, wychodzące z Twojej podświadomości, które mogą przeszkadzać Ci w
odczuwaniu obfitości. W trzeciej części dowiesz się, jakie dary, talenty i moce
otrzymałaś od swoich przodków. To Twoje zasoby. Zobaczysz też, co mogło być 

“Co musi się
wydarzyć, żebyś

poczuła się dobrze,
mając wiele?”

Rozmowy z Duszą,
karty. 
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potencjalnym wyzwaniem dla Twojego rodu w doświadczaniu pełni obfitości. Z
częścią rzeczy możesz się utożsamiać, ale też możesz znaleźć coś, z czym nie
rezonujesz. Prawdopodobnie jest to znak, że ten schemat został już uzdrowiony i
nie ma na Ciebie wpływu. W czwartym rozdziale znajdziesz osobiste wskazówki,
które możesz wprowadzić w życie, by Twój kanał dostatku, nie tylko materialnego,
udrożnił się. Na koniec znajdziesz podsumowanie, taki swoisty “przewodnik
życiowy” w pigułce. 

Analiza ta wykonana jest na bazie numerologii karmicznej, numerologicznej
matrycy finansowej oraz przekazów z Kronik Akaszy. Poniżej zobaczysz swoją
matrycę numerologiczną, z m.in. której korzystałam podczas tej analizy. Pamiętaj,
że mówi ona o potencjałach. Nie gwarantuje ona natychmiastowej zmiany ani nie
zastępuje terapii. Wskazuje na tematy, które warto poddać refleksji oraz proste
zmiany, które można wdrożyć w swoje życie. Świadomość jednak jest pierwszym
krokiem do uzdrowienia. I to przede “Podróż przez Twoje potencjały finansowe”  
przekazuje. 

Masz moc kreacji swojego życia. Mam nadzieję, że narzędzie to wspomoże Cię w
tworzeniu swojej obfitości w pełni i pozwolisz sobie na otrzymywanie całego
dobrobytu Twojego świata. Bo jest on dla Ciebie dostępny. 


